АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018г  № 96

«Об отмене постановления администрации
от 09.10.2014г.   № 135 «О порядке сообщения
 отдельными категориями лиц о получении ими
подарка в связи с их должностным положением
или в связи с исполнением ими служебных
обязанностей, его сдачи и оценки, реализации
 (выкупа) и зачисления средств,
 вырученных от его реализации»

Рассмотрев протест Кингисеппского городского прокурора от 30.05.2018 года исх. №7-68-2018, в соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 09.10.2014г № 135 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении ими подарка в связи с их должностным положением или в связи с исполнением ими служебных обязанностей, его сдачи и оценки, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»				   Ю.А. Эсминович